2025年10月22日

各位

会社名 株式会社 デンタス

代表者名 代表取締役社長 河野 恭佑

コード番号（ 6174 TOKYO PRO Market ）

問合せ先 取締役管理部長 大﨑 隆

電話番号 088-657-3115

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社連結子会社であるアイオニック株式会社（以下「アイオニック」という）は、本日開

催のアイオニック取締役会において、下記のとおり資金の借入を決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．借入の理由

   アイオニックにおいて、今後の運転資金を確保し経営の安定化を図るため。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社千葉銀行

（２）借入金額 50,000千円

（３）借入予定日 2025年10月27日

（４）返済期日 2027年10月25日

（５）借入金利 固定金利1.8％

（６）返済方法 分割返済（※）

（７）担保の有無 なし

      ※返済は2025年11月25日を初回とし、以後、毎月元本均等返済を行います。

３．今後の見通し

本件借入による2026年３月期の連結業績への影響は軽微でありますが、今後、公表すべき

事実が発生した場合には、速やかに発表いたします。

以上